[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.12.2018 № ПОС.03-2380/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском
на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением
Администрации города Переславля- Залесского от 16.11.2015
№ ПОС.03-1667/15 «Об утверждении городской целевой
Программы «Борьба с преступностью в городе
Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.11.2018 № 104 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объема финансирования и изменения программных мероприятий

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации города Переславля – Залесского от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15               (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского  от 28.12.2015 № ПОС.03-1866/15,от 12.04.2016 № ПОС.03-0478/16, от 21.07.2016 № ПОС.03-0977/16,  от 06.09.2016 № ПОС.03-1219/16,от 26.12.2016 № ПОС.03-1797/16, от 25.01.2017 № ПОС. 03-0052,от 15.02.2017 № ПОС. 03-0141/17, от 07.04.2017                      № ПОС.03-0370/17, от 22.08.2017 № ПОС. 03-1136/17, от 16.10.2017 № ПОС.03-1458/17, от 05.02.2018 № ПОС.03-0111/18, от 03.04.2018 № ПОС.03-0382/18, от 20.06.2018 № ПОС.03-0757/18, от 04.07.2018 № ПОС.03-0850/18), следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Городской бюджет 6046984,48 рублей всего,
в том числе:
2016 год – 1718725,56 рублей;
2017 год – 1678226,00рублей;
2018 год – 2650032,92 рублей.

1.2. Таблицу «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	2016
	2017
	2018

	Финансовые ресурсы:
- городской бюджет
	       Руб.
	6046984,48
	1718725,56
	1678226,00
	2650032,92

1.3. В Разделе «III. Перечень программных мероприятий»:
- подраздел «3.Установка и обслуживание систем наружного видеонаблюдения в муниципальных общеобразовательных и дошкольных учреждениях, а также установленных на территории города» дополнить п.3.5., п.п. 3.1, 3.2. изложить в следующей редакции, согласно приложению 1.
- подраздел «5.Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма» дополнить п.5.12., строку «Итого» изложить в следующей редакции, согласно приложению 2.
1.4. Раздел «IV. Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам. Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:
«Сроки реализации программы – 2016-2018 годы.
Финансирование Программы осуществляется за счет средств городского бюджета в объемах, определенных системой программных мероприятий путем выделения целевых бюджетных ассигнований исполнителям мероприятий Программы.
На реализацию программных мероприятий необходимо выделение денежных средств из городского бюджета в сумме 6046984,48рублей».

	 Источники финансирования
	Объем финансирования, рублей

	Всего
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Городской бюджет
	6046984,48
	1 718 725,56
	1 678 226,00
	2650032,92

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля – Залесского                                                                      Р.И. Бадаев

                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                   города Переславля-Залесского
                                                                                                                                                                                   от 27.12.2018 № ПОС.03-2380/18

III. Перечень программных мероприятий.

	№
п/п

	Наименование мероприятия
(в установленном порядке)
	К целевому инди-катору
	Срок
выполнения
(годы)
	Объем финансирования в ценах 2015 года, руб.
	Источник финан-сирования
	Исполнитель
(в установленном порядке)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7
	      8
	9

	3. Установка и обслуживание систем наружного видеонаблюдения в муниципальных общеобразовательных и дошкольных  учреждениях, а также установленных на территории города

	3.1
	Обслуживание камер видеонаблюдения , установленных в местах массового скопления населения и  интенсивного движения транспорта
	4
	2016-2018
	176100,00
	66000,00
	66000,00
	Городской бюджет
	МКУ « МЦР города»

	3.2
	Предоставление доступа к городской системе телекоммуникаций «Ботик» видеокамер и видеосерверов

	4
	2016-2018
	275999,90
	308000,00
	198000,00
	Городской бюджет
	МКУ « МЦР города»

	3.5.
	Установка системы видеонаблюдения
-ДЮСШ

-ДЮСШ-2
	4
	2016-2018

0,00

0,00

0,00

0,00

73011,00

116378,47
	[bookmark: _GoBack]Городской бюджет
	Управление образования г. Переславля-Залесского

                                                                                                                                           Приложение 2
                                                                                                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                                   города Переславля-Залесского
                                                                                                                                                                                   от 27.12.2018 № ПОС.03-2380/18

III. Перечень программных мероприятий.

	№
п/п

	Наименование мероприятия
(в установленном порядке)
	К целевому инди-катору
	Срок
выполнения
(годы)
	Объем финансирования в ценах 2015 года, руб.
	Источник финан-сирова-ния
	Исполнитель
(в установленном порядке)

	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7
	      8
	9

	5. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма.

	5.12
	Ремонт ограждения ДЮСШ
	1,2,3
	2016-2018
	0,00
	0,00
	284575,00
	Город-ской бюджет

	Управление образования г. Переславля-Залесского

	Итого:
Городской бюджет, всего:
6046984,48рублей

1718725,56

1678226,00

2650032,92
	   Городской бюджет

image1.wmf